
sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 61/2018 
 
 

 
Processo: 161/2018 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratados: ANTONIO CARLOS LOBO SOUZA NETO, com endereço na Av. Gov. Lomanto Junior, 1801, Ap 202, Edif. 
Rio Amazonas, Eco Park Rio de Contas, Joaquim Romão, Jequié/BA. CALIANE PEREIRA LOBO, com endereço à Rua 
Manoel Vitorino, nº 510, Campo do América, Jequié/BA. 
 
Objeto: Locação de imóvel situado na Praça Coronel João Borges, n°1, Centro, Jequié – BA, onde irá funcionar o 
Departamento de Tributos. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
Justificativa: Contrato de aluguel de imóvel para atender as necessidades do Setor de Tributos, para melhorar o 
atendimento dos contribuintes e funcionamento do setor. 
 
 
Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), valor mensal de R$ 9.000,00 
(nove mil reais).  
 
 
Vigência: 11 de julho de 2018 a 10 de julho de 2019. 
 
 
 
 
 
 
  
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

502CDBF2A25CAA82A83401099956957F



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  
 
 
Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os 
atos administrativos levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação que DISPENSA 
DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação direta com o Sr. ANTONIO CARLOS LOBO SOUZA NETO e a Sra. 
CALIANE PEREIRA LOBO, objetivando locação de imóvel situado na Praça Coronel João Borges, n°1, Centro, Jequié 
- BA onde irá funcionar o Departamento de Tributos, RATIFICO com fulcro no art. 24, inciso X da Lei n° 8.666/93, cujo 
feito foi tombado sob o nº 61/2018. Jequié, 11 de julho de 2018. LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

502CDBF2A25CAA82A83401099956957F


		2018-07-27T10:01:13-0300




